
Orlické Podhůří
Kraj: Pardubický Okres: Ústí nad Orlicí

Správní obvod: Ústí nad Orlicí GPS souřadnice: 50.003320N, 16.350610E

Nadmořská výška: 310 m n. m. První pís. zmínka: 1399 (625 let) Katastrální výměra: 1 352 ha

Počet obyvatel: 681 PSČ: 562 01

Adresa URL: www.orlickepodhuri.cz

Počet obyvatel obce Orlické Podhůří

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

50 287 68 276 681

Historie počtu obyvatel obce Orlické Podhůří
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 50 287 68 276 -9 681
1.1.2023 55 288 73 274 0 690
1.1.2022 57 288 74 271 8 690
1.1.2021 56 286 77 263 -4 682
1.1.2020 64 278 79 265 7 686
1.1.2019 61 273 77 268 -13 679
1.1.2018 65 278 76 273 15 692
1.1.2017 61 275 72 269 -3 677
1.1.2016 65 273 70 272 18 680
1.1.2015 63 264 67 268 6 662
1.1.2014 62 260 65 269 19 656
1.1.2013 53 256 66 262 637
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